
ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ

Αθήνα, Πέμπτη 8 Ιουνίου 2023

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΚΛΟΓΗΣ

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Θεολογίας της Θεολογικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.) προέβη στην προκήρυξη εκλογών (Α.Π. ΕΚΠΑ 
34424/07.04.2023) για την ανάδειξη Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 
Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος Θεολογίας του Ε.Κ.Π.Α. με θητεία από 1-9-
2023 έως 31-8-2024, και, με το υπ. αριθμ. πρωτ. 44355/12.05.2023 έγγραφό του, όρισε την 
Εφορευτική Επιτροπή της προειρημένης διαδικασίας με την εξής συγκρότηση:

(1) Αφροδίτη Αγαπητού

Ακολούθως, την Τετάρτη 7 Ιουνίου 2023 και ώρα 10:00-12:00, πραγματοποιήθηκαν εξ 
αποστάσεως και με ηλεκτρονική ψηφοφορία μέσω του συστήματος «ΖΕΥΣ», οι εκλογές για την 
ανάδειξη Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη 
Συνέλευση του Τμήματος Θεολογίας του Ε.Κ.Π.Α., με θητεία από 1-9-2023 έως 31-8-2024, 
σύμφωνα με την ανωτέρω Προκήρυξη της Κοσμητείας. 

Με το πέρας της ψηφοφορίας διαπιστώθηκε η ανάγκη επανάληψης των εκλογών, καθότι 
κανένα από τα μέλη του εκλογικού σώματος δεν κατέστη δυνατόν να συμμετάσχει για 
προσωπικούς λόγους ανωτέρας βίας. 

Κατά συνέπεια, οι εκλογές επαναλήφθηκαν την επόμενη εργάσιμη ημέρα, Πέμπτη 8 
Ιουνίου 2023 και ίδιες ώρες, σύμφωνα και με τη σχετική πρόβλεψη της Προκήρυξης. Μετά το 
πέρας των εκλογών, ακολούθησε η διαδικασία αποκρυπτογράφησης και καταμέτρησης των 
ψηφοδελτίων από την Εφορευτική Επιτροπή, η οποία ολοκληρώθηκε χωρίς ενστάσεις, και 
προέκυψαν τα ακόλουθα εκλογικά αποτελέσματα:

 Εκλογή Τακτικού Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 
(Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος Θεολογίας της Θεολογικής Σχολής του Ε.Κ.Π.Α.

Σύνολο εγγεγραμμένων ψηφοφόρων: 2
Σύνολο ψηφισάντων: 1
Έγκυρα ψηφοδέλτια: 1
Λευκά: 0

Υποψήφιοι Σύνολο ψήφων
ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 1

0001047540



2

Α.Π. υποβολής υποψηφιότητας: 39726/28.04.2023

 Εκλογή Αναπληρωτή Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 
(Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος Θεολογίας της Θεολογικής Σχολής του Ε.Κ.Π.Α.

Σύνολο εγγεγραμμένων ψηφοφόρων: 2
Σύνολο ψηφισάντων: 1
Έγκυρα ψηφοδέλτια: 1
Λευκά: 0

Υποψήφιοι Σύνολο ψήφων
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ
Α.Π. υποβολής υποψηφιότητας: 39728/28.04.2023

1

Όπως προκύπτει από τα ανωτέρω αποτελέσματα, εκλέγεται Τακτική Εκπρόσωπος του 
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) στη Συνέλευση του Τμήματος 
Θεολογίας του Ε.Κ.Π.Α. η μοναδική υποψήφια κα. Μαρία Αναγνωστάκη και Αναπληρώτρια 
Εκπρόσωπος η μοναδική υποψήφια κα. Παναγιώτα Καραχρήστου.

Μετά ταύτα η διαδικασία των εκλογών θεωρείται λήξασα.

Η Εφορευτική Επιτροπή

Αφροδίτη Αγαπητού

* (υπογραφή)

* Το πρωτότυπο έγγραφο τηρείται στη Γραμματεία του Τμήματος Θεολογίας.


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: ΕΚΠΑ 28/06/2023
Α. Π.: Εισερχ. 60217
	AkrivesAntigrafo: 


